Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que providencie

melhorias na estrada municipal da Dobradinha.

Cite-se que tal estrada é utilizada por diversos agricultores de nosso

município para escoamento da safra rural, bem como pelo transporte escolar que

leva nossas crianças as escolas diariamente.

Outrossim, importante destacar que referida estrada será utilizada

intensamente no próximo dia 29 de junho, quando ocorrerá na empresa Ogata

Citrus o “5º. Encontro Regional de Cultivo da Manga”, um evento que recebeu

mais de trezentas pessoas de vários estados brasileiros em cada uma de suas

últimas quatro edições.

Sendo o que cumpria para o momento, formulo protestos de elevada

estima e distinta consideração.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 12 de junho de 2017.

DR. EDUARDO HENRIQUE MOUTINHO

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 181/2017

Recebida em 12/06/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
12/06/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..